
Price List 2024

ガス
ガス1ボールガス栓

ボールバルブ ガス2

ガス3グローブバルブ

ガス3リフトチャッキバルブ

ガス3緊急遮断ボールバルブ
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ボールガス栓
名 称

外 観

製品記号

呼び径
15 1/2
20 3/4
25 1
32 11/4
40 11/2
50 2
備考

ボールガス栓
名 称

外 観

製品記号

呼び径
15 1/2
20 3/4
備考

ボールガス栓
名 称

外 観

製品記号

呼び径
15 1/2
20 3/4
25 1
32 11/4
備考

LPガス消費設備用ボールガス栓

GTJM
面間（mm） 価格

LPガス消費設備用ボールガス栓

GTTPM
面間（mm） 価格

都市ガス消費設備用ボールガス栓

2GTHM
面間（mm） 価格

LPガス消費設備用ボールガス栓

GTJSM
面間（mm） 価格

LPガス消費設備用ボールガス栓

GTF
面間（mm） 価格

LPガス消費設備用ボールガス栓

GTM
面間（mm） 価格

LPガス消費設備用ボールガス栓

GTFA
面間（mm） 価格

LPガス消費設備用ボールガス栓

GT
面間（mm） 価格

LPガス消費設備用ボールガス栓

GTFP
面間（mm） 価格

LPガス消費設備用ボールガス栓

GTTM
面間（mm） 価格

LPガス消費設備用ボールガス栓

GTFAP
面間（mm） 価格

52.0 ◎
66.0 ◎

52.0 ◎
66.0 ◎

72.0 ◎
89.0 ◎
100.0 ◎
113.0 ◎

52.0 ◎
66.0 ◎

52.0 ◎
66.0 ◎

52.0 ◎ 60.0 ◎
60.0 ◎

43.5 ◎ 70.0 ◎ 61.5 ◎

52.0 ◎
66.0 ◎
78.0 ◎
89.0 ◎
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ボールバルブ
名 称

外 観

製品記号

呼び径
8 1/4
10 3/8
15 1/2
20 3/4
25 1
32 11/4
40 11/2
50 2
65 21/2
80 3
100 4
125 5
150 6
200 8
備考

ガス一般配管用ボールバルブ

TFG
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア

ガス用ボール

20STLB
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア

ガス一般配管用ボールバルブ

TG
面間（mm） 価格

ボア径：スタンダードボア

ガス用ボール

10STLBF
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア

ガス用ボール

20STL
面間（mm） 価格

ボア径：レデューストボア

ガス2

62.0 ◎
73.0 ◎
85.0 ◎
98.0 ◎
108.0 ◎
124.0 ◎

50.0 5,500 
50.0 5,650 
65.0 6,250 
68.0 7,450 
79.0 10,300 
86.0 15,300 
96.0 19,100 
109.0 27,300 
127.0 61,800 
153.0 103,000 

108.0 23,700 
117.0 29,100 
127.0 33,800 
140.0 53,700 
165.0 57,700 
178.0 70,400 
190.0 97,300 
203.0 126,000 
229.0 181,000 
356.0 377,000 
394.0 471,000 
457.0 791,000 

75.0 18,800 
80.0 21,500 
90.0 22,700 
105.0 33,000 
115.0 35,100 
130.0 47,900 

180.0 115,000 

140.0 33,000 
152.0 36,700 
165.0 56,500 
178.0 73,300 
190.0 81,100 
216.0 102,000 
241.0 186,000 
283.0 253,000 
305.0 337,000 

403.0 722,000 
502.0 1,246,000 
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グローブバルブ
名 称

外 観

製品記号

呼び径
10 3/8
15 1/2
20 3/4
25 1
32 11/4
40 11/2
50 2
65 21/2
80 3
100 4
150 6
200 8
備考

リフトチャッキバルブ
名 称

外 観

製品記号

呼び径
15 1/2
20 3/4
25 1
32 11/4
40 11/2
50 2
備考

LPガス用グローブ

10SDL
面間（mm） 価格

ガス用リフトチャッキ

20SNDB
面間（mm） 価格

LPガス用グローブ

10SDLBF
面間（mm） 価格

LPガス用グローブ

20SDL
面間（mm） 価格

LPガス用グローブ

20SDLB
面間（mm） 価格

LPガス用グローブ

20SDLBO
面間（mm） 価格

ガス3

10K

L

緊急遮断ボールバルブ
名 称

外 観

製品記号

呼び径
40 11/2
50 2
65 21/2
80 3
100 4
備考

ガス用緊急遮断ボールバルブ

EKE□00-10STLBS
面間（mm） 価格

EKE型：AC100/200Ｖ
ボア径：フルボア

165.0 ◎
178.0 ◎
190.0 ◎
203.0 ◎
229.0 ◎

55.0 5,930 
65.0 5,930 
80.0 7,380 
90.0 9,440 
105.0 15,000 
120.0 21,200 
140.0 30,400 

85.0 14,700 
85.0 14,900 
95.0 17,700 
110.0 24,600 
130.0 32,700 
150.0 40,400 
180.0 53,100 

75.0 24,800 
78.0 26,300 
91.0 31,100 
105.0 42,600 
122.0 55,400 
135.0 63,300 
160.0 88,100 

110.0 29,200 
120.0 35,500 
130.0 46,800 
160.0 63,300 
180.0 66,800 
230.0 89,400 

292.0 187,000 
318.0 225,000 
356.0 298,000 
444.0 669,000 
559.0 1,112,000 

110.0 28,600 
120.0 34,200 
130.0 43,300 
160.0 55,700 
180.0 77,000 
230.0 85,700 


